
           Příloha č. 4 

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 
 

ZPRÁVA O VÝSLEDKU 
zahraniční pracovní cesty 

 

Datum cesty: 5. 10. 2021 

Název, cíl a 
důvod cesty: 

 

Zpracování mapy veřejné dopravy Ústeckého kraje na rok 2022 – 
Drážďany - příprava podkladů, konzultace zapracování změn, zadání 
nových map, harmonogram zpracování map a jednání s 3TC a VCI 

 

Harmonogram 
cesty: 

 

07:39 – odjezd z Ústí nad Labem 

08:12 – překročení státní hranice Dolní Žleb/Schöna 

08:52 – příjezd Drážďany 

09:50 – počátek jednání s 3TC a VCI 

13:50 – konec jednání s 3TC a VCI 

15:10 – odjezd z Drážďan 

15:42 – překročení státní hranice Schöna/ Dolní Žleb 
16:18 – příjezd do Ústí nad Labem 
 

Průběh a 
výsledky cesty: 

 

Cílem služební cesty bylo podrobné zadání zpracování dopravních map 
pro DÚK na rok 2022. Během jednání jsme postupně prošli všechny 
zadané změny a novinky pro mapy na rok 2022 – oblast vlakové dopravy, 
autobusové dopravy, lodní dopravy, železniční turistické linky, 
přeshraniční linky, MHD v rámci kraje a změny Tarifu DÚK, které se 
projeví v mapových podkladech. Pro rok 2022 bylo projednáno 
zpracování aktualizací velké komplexní mapy veřejné dopravy v kraji 
(titulní stranu mapy a propagační plochy na zadní straně mapy se 
rozložením nebudou měnit a dodá je DÚK), zpracování aktualizací 19ti 
výřezů měst s podrobným zakreslením MHD a zastávek všech linek, 
aktualizací mapy platnosti Tarifu DÚK, aktualizací mapy platnosti Tarifu 
Labe-Elbe, aktualizací mapy tarifních zón DÚK, aktualizací mapy 
železničních linek DÚK, aktualizací mapy lodní linky T92, aktualizací map 
turistických linek T1,T3,T5 a T6 a zpracování nových výřezových map 



 

 2 

k železničním turistickým linkám T2, T4, T7, T8, T9, T10, T11, U7 a U10 
a nové výřezové mapy pro národní park České Švýcarsko. Pro 
zpracování změn byl dohodnut harmonogram zpracování s ukončením a 
dodáním dat do 25. 11. 2021 aby bylo možné zadání tisku map veřejné 
dopravy DÚK do konce listopadu. Pro mapy železničních turistických 
linek a tarifní mapu byl dohodnut termín zpracování do 25. 2. 2022. 
Veškeré zadání prací a zpracování se již řídí nově uzavřenou smlouvou. 

Spolucestující: - 

Náklady na cestu 
hrazeny z: 

KR 

Zpracoval: Ing. Miroslav Müller 

Datum: 7. 10. 2021 

 


